
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej 
do gminnego zasobu nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a oraz art. 7 ust 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) Rada Miejska w  Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, w drodze licytacji 
komorniczej, nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 4129 
o powierzchni 0,0756 ha, w obrębie 0001 Inowłódz, jednostka ewidencyjna 101605_4 Inowłódz, dla ktorej to 
V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Tomaszowie Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą 
PT1T/00044558/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

Roman Rodakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD1B9D3F-1649-496D-92EB-DBA91AD3915C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


